檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立后綜高級中學　函

地址：42149臺中市后里區三豐路三段968號

承辦人：劉奕伶

電話：04-25562012-1102

電子信箱：ling661@hzsh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：后綜教字第1060009916號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20171209台中學-裁柳飛花-實施計畫(1060009916_Attach01.docx)

主旨：本校辦理106學年度「優遊臺中學-裁柳飛花：一花一世界

」跨校多元選修課程，敬請鼓勵貴校高中部學生踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據106年度臺中市立高中課程發展工作圈會議決議辦理

。

二、課程時間：106年12月9日(星期六)上午8時50分至12時00

分，全程免費參與。實施計畫如附件，敬請各校協助宣傳

本活動並鼓勵學生參加。

三、課程地點：本校高中部四樓生物實驗室

四、報名方式：一律採網路報名。

五、報名網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQ

LSdGonMeGsREwSAQDjvddc0fLn2UDfHvB9HLxhOJjdopsGPlSQ

/viewform

六、報名期限：106年12月4日（一）12時截止。

正本：臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中

市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立

中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立臺中

3

1060008726

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/23

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商

業高級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立臺中特殊教

育學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺

中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級

中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、

臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立大甲高

級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校

副本：本校教務處 2017-11-23
08:15:22